
 
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ZERO BRANCO 
        Via IV Novembre, 22 - 31059 Zero Branco (TV) – tel. 0422-97056/485304 – fax 0422-485529 

Codice fiscale 80011140268 - Cod. TVIC83500P - Distretto Scolastico n. 18 
 

Sito Web:  www.iczerobranco.gov.it 
 

e-mail: segreteria@iczerobranco.gov.it  -  tvic83500p@istruzione.it  -   pec: tvic83500p@pec.istruzione.it 
 

 

Prot.n.  2227/C24               Zero Branco, 31.03.2016 
 
 

- All’albo dell’Istituto 
- Sito Internet  dell’I.C. di Zero Branco 
- Agli esperti interessati 
- All’albo delle istituzioni scolastiche statali 

di Treviso 
 
 

OGGETTO: Incarichi esperti per Progetti relativi al Bando prot. n. 1451/c24 del 29/02/2016. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto per la disciplina degli incarichi di insegnamento 
agli esperti esterni ai sensi dell’art. 40  D.I. 44/2001; 

A SEGUITO dell’Avviso pubblico per il reperimento di esperti ns. prot. n. 1451/C24 del 
29.02.2016; 

VISTO   il D.P.R. n. 275/99 (Autonomia Scolastica); 
VISTO il D.I. n. 44/2001 (Gestione amministrativa – contabile delle Istituzioni 

Scolastiche), artt. 32, 33 e 40; 
VISTO  l’art. 3 cc. 18 e 76 della L.24/12/2007 (Legge Finanziaria 2008); 
VISTA la Circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica 

(disposizioni in materia di collaborazioni esterne); 
CONSIDERATO che per i progett1: 
 

 

• SPAZIO ASCOLTO  

è pervenuta l’offerta da parte di: 
- Bassanese Eva 
 

• LETTORE MADRELINGUA INGLESE 

è pervenuta l’offerta da parte di: 
- Santesso Daniela 
 
 
 

TVIC874009 - ALBO PRETORIO - 0000051 - 15/04/2016 - ALTRE AMMINISTRAZIONI - E



• TEATRO DANZA NELLA SCUOLA  

Scuola primaria Fermi 

sono pervenute le offerte da parte di: 
- Bellato Alessio 
- Viotto Giuliana 

 

• TEATRO DANZA  

Scuola primaria Pascoli 

sono pervenute le offerte da parte di: 
- Bellato Alessio 
- Viotto Giuliana 

 
 

DECRETA 

 

ai fini della stipula del contratto con  gli esperti, di assegnare gli incarichi a: 
 
 - Bassanese Eva per il progetto “Spazio – Ascolto” 
 

- Santesso Daniela per il progetto “Lettore madrelingua inglese” 
 

- Viotto Giuliana per i progetti “Teatro – Danza” scuola primaria Fermi e Pascoli  
 

L’incarico non costituisce rapporto di impiego e il compenso spettante sarà erogato previa 
presentazione della relazione finale e della dichiarazione di aver assolto al servizio assegnato con 
la calendarizzazione delle ore prestate. 

 

Al fine di formalizzare l’incarico, gli interessati dovranno presentarsi per la sottoscrizione del 
contratto. 

 

Il presente avviso viene affisso all’Albo, pubblicato sul sito dell’I.C. di Zero Branco ed inviato 
per posta elettronica alle Istituzioni scolastiche della provincia di Treviso 

 
 
 

La firma è omessa ai sensi dell’art. 3 D.to Lgs 12.02.1993, n.39 
                f.to:  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      (Dott.ssa  Daniela BETTINI) 

TVIC874009 - ALBO PRETORIO - 0000051 - 15/04/2016 - ALTRE AMMINISTRAZIONI - E


